
Kowary, 16.05.2019 r.
GK.271.12.2019
                               

                                       
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

     Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający tj. Gmina Miejska Kowary
informuje,  iż  w  postępowaniu  na  zadanie:  „Bieżące  utrzymanie  obiektów zieleni
miejskiej:  parków,  skwerów,  rabat,  placów  i  innych  obiektów,
zlokalizowanych na terenie miasta Kowary”

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.05.019 r. do godz. 09:45 złożona została
jedna oferta  następującego wykonawcy:

1. Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp z o.o.ul.
Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor Cena brutto 178.150,00 zł. Termin realizacji  zamówienia:
31.10.2019 r.

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert,  Zamawiający  poinformował  Wykonawców,  że  na
realizację  przedmiotowego  zadania  przeznaczył  kwotę  162.200,00 zł  (słownie:  sto
sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych   00/100) brutto. Termin wykonania zamówienia
do dnia  31.10.2019 r. Warunki płatności zostały zaakceptowane przez Wykonawcę zgodnie
z postanowieniami wzoru umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 24 ust.11 ustawy- Prawo zamówień publicznych,
Wykonawcy  zobowiązani  są  przedstawić  Zamawiającemu  w  terminie  3  dni  od  dnia
zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr 7
do SIWZ o przynależności lub brak przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  


